

Børge Pedersen & Sønner ApS

Fredenslundvej 21
7480 Vildbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2020

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Børge Pedersen & Sønner ApS
Fredenslundvej 21
7480 Vibbjerg

CVR-nr: 37386855
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning udgjorde kr. 4.600.154 og med et overskud på kr. 58.872 anser ledelsen dette for at være et tilfredsstillende resultat i betragtning af de vanskelige marked.

Der blev i det forløbne år iværksat flere tiltag, der viste sig mere omkostningskrævende end forventet, men de indebærer forventning om større omsætning og indtjening fremover, idet de forventes at sætte selskabet i stand til at løfte yderligere opgaver.

Der forventes et positivt resultat med plads til nye investeringer i 2020, selv om det har vist sig, at transportbranchen blev særlig hårdt ramt af covid 19 i foråret 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.600.155	3.447.934
Vareforbrug		-2.421.159	-1.751.879
Eksterne omkostninger		-142.778	-284.975
Bruttoresultat		2.036.218	1.411.080
Personaleomkostninger		-1.957.551	-1.380.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.585	-33.585
Resultat af ordinær primær drift		45.082	-3.264
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.866	28.737
Øvrige finansielle omkostninger		-7.898	-4.404
Ordinært resultat før skat		68.050	21.069
Skat af årets resultat		-7.947	5.520
Andre skatter		-1.231	-4.103
Årets resultat		58.872	22.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.872	22.486
I alt		58.872	22.486

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		547.767	181.351
Materielle anlægsaktiver i alt	1	547.767	181.351
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		286.012	255.145
Finansielle anlægsaktiver i alt		286.012	255.145
Anlægsaktiver i alt		833.779	436.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		666.630	657.790
Andre tilgodehavender		436.811	431.794
Tilgodehavender i alt		1.103.441	1.089.584
Likvide beholdninger		22.983	144
Omsætningsaktiver i alt		1.126.424	1.089.728
Aktiver i alt		1.960.203	1.526.224

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		312.000	28.737
Overført resultat		122.915	35.306
Egenkapital i alt		634.915	264.043
Hensættelse til udskudt skat		94.650	5.419
Hensatte forpligtelser i alt		94.650	5.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.594	486.194
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		644.847	607.523
Skyldig selskabsskat		5.574	-2.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.623	165.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.230.638	1.256.762
Gældsforpligtelser i alt		1.230.638	1.256.762
Passiver i alt		1.960.203	1.526.224

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	59746
Tilgang	0	0	164152
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	223898
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	400000
Opskrivninger ultimo	0	0	400000
Af- og nedskrivning primo	0	-0	-42546
Årets afskrivning	-0	0	-33585
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-76131
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	547767

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret